
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од вториот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации 

Првиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од претседателот на 

Комисијата се одржа на 21.02.2017 година, со почеток во 11:30 часот во просториите на Агенцијата за 

електронски комуникации. 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател, 

2. Горан Велинов, заменик претседател; 

3. Славе Веловски, член; 

4. Петар Есмеров, член 

5. Дешира Имери, член 

6. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата; 

7. Бојана Стефановска, Советник за правни работи- во својство на записничар, 

 

На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од првиот состанок на Комисијата одржан на 01.02.2017 и 

усвојување на предлог дневниот ред за вториот состанок за 2017 година на Комисијата на 

АЕК; 

Записникот од првиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот ред. 

2. Доставување на четвртиот квартален извештај за 2016 година; 

Директорот на Агенцијата за електронски комуникации им го презентираше на членовите 

четвртиот квартален извештај за 2016 година изготвен од раководителите на секторите. 

3. Разгледување на годишната сметка на АЕК за 2016 година; 

Раководителот на секторот за финасии ја презентираше годишната сметка на АЕК за 2016 

година по што директорот ја потпиша истата а членовите донесоа одлука за нејзино 

усвојување. 

 

 



 

4. Барање согласност за јавна набавка за набавка на автогуми; 

Имајќи во предвид дека истекува моменталниот договор а согласно годишниот план за јавни 

набавки за 2017 година се дозволи ваквиот вид на набавка. 

 

5. Барање согласност за јавна набавка за одржување на системот за управување (планирање) 

на радиофреквенции; 

Имајќи во предвид дека истекува моменталниот договор а согласно годишниот план за јавни 

набавки за 2017 година се дозволи ваквиот вид на набавка. 

 

6. Барање согласност за јавна набавка на систем за мерење на параметрите на квалитет на 

широкопојасен пристап на интернет во фиксна мрежа 

Имајќи во предвид дека истекува моменталниот договор а согласно годишниот план за јавни 

набавки за 2017 година се дозволи ваквиот вид на набавка. 

 

7. Разно. 

По оваа точка немаше дискусија.  

 

Состанокот заврши на 21.02.2017 во 14:30 часот. 

 

Гордана Клинчарова, член __________________________ 

Славе Веловски, член ______________________________  

Горан Велинов, член_______________________________ 

Петар Есмеров, член_______________________________ 

Дешира Имери, член_______________________________ 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 

Кеј Димитар Влахов бр.21 
1000 Скопје 
Република Македонија 

тел.: 02 32 89 200 
факс: 02 32 24 611 
е-пошта: contact@aec.mk 


